
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова» 
 
ПРИКАЗ 
 
02.09.2024 № 267/1 
 
г. Луга 

 
О создании нового состава Совета  
школьного спортивного клуба «Пять колец» 
 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 23.03.2020 N 117 «Об 
утверждении Порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов» (в том 
числе в виде общественных объединений), а также в целях активизации физкультурно-
спортивной работы, развития в школе традиций здоровогообраза жизни, вовлечения 
обучающихся школы в систематические занятия физической культурой и спортом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать новый состав Совета школьного спортивного клуба «Пять колец» на 
2024-2025 учебный год  в соответствии с нормативно-правовыми документами: 

Бусарев А.В. – председатель школьного спортивного клуба, учитель физической 
культуры; 

Матевосян Елена Анатольевна – заместитель председателя ШСК, учитель 
физической культуры; 

Мингалеев Александр – член Совета ШСК, ученик 11 класса; 
Тестов Максим – член Совета ШСК, ученик 11 класса; 
Дедова Диана – член Соввета ШСК, ученица 11 класса 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по ВР Дрогайцеву 

А.Г. 
3. Общий контроль оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   Е.В. Голубых 
 

 




